MAZAK - VTC 200B MK I

Centro di lavoro verticale

Tipo
Costruttore

Modello

Controllo numerico

Dimensione tavola (mm)

Corsa Asse X (mm)

Corsa Asse Y (mm)

Corsa Asse Z (mm)

VelocitA avanzamento rapido assi
X, Y, Z (m/min)

Attacco mandrino 1ISO

Accessori

Scheda tecnica

Centro di lavoro verticale
MAZAK

VTC 200 B MK 1l
Mazatrol Fusion 640M
1.460 x 510

1.120

510

510

36

40

- Volantino Assi Removibile

- Pacchetto Opzioni CNC
Performance

- Convogliatore trucioli laterale

destro a cerniera RBM

VelocitA mandrino (giri/min)
Potenza mandrino (5 min di lav.)
(Kw)

Coppia massima (N/m)
Magazzino utensili n.
Lunghezza (mm)

Larghezza (mm)

Altezza (mm)

Peso (Kg)

Anno di costruzione

| DATI RIPORTATI SONO INDICATIVI E NON IMPEGNATIVI

BAP S.p.A.
Macchine utensili
Via del Fonditore 7
40138 BOLOGNA
Tel. 051/533796
Fax. 051/533185
E-mail: info@bapspa.it

12.000
18,5

95

24
3.312
2.850
2.651
6.100
2004

Pag. 1/1


http://www.tcpdf.org

