MAZAK - VTC 200B MK II

Centro di lavoro verticale





BAP S.p.A.
Macchine utensili
Via del Fonditore 7
40138 BOLOGNA
Tel. 051/533796
Fax. 051/533185
E-mail: info@bapspa.it

Tipo	Centro di lavoro verticale	Velocità mandrino (giri/min)	12.000
Costruttore	MAZAK	Potenza mandrino (5 min di lav.) (KW)	18,5
Madalla	VTC 000 D MICH	` '	0.5
Modello	VTC 200 B MK II	Coppia massima (N/m)	95
Controllo numerico	Mazatrol Fusion 640M	Magazzino utensili n.	24
Dimensione tavola (mm)	1.460 x 510	Lunghezza (mm)	3.312
Corsa Asse X (mm)	1.120	Larghezza (mm)	2.850
Corsa Asse Y (mm)	510	Altezza (mm)	2.651
Corsa Asse Z (mm)	510	Peso (Kg)	6.100
Velocità avanzamento rapido assi X, Y, Z (m/min)	36	Anno di costruzione	2004
Attacco mandrino ISO	40		

Accessori

- Volantino Assi Removibile
- Pacchetto Opzioni CNC

Performance

- Convogliatore trucioli laterale destro a cerniera RBM

I DATI RIPORTATI SONO INDICATIVI E NON IMPEGNATIVI

Scheda tecnica Pag. 1/1